am, cum communi pastura, in bosco et in piano, in pratis

et pascuis et omnibus aliis aisiamentis eidem ville de

Punchunby pertinentibus, scilicet, quatraginta averiis et

centum ovibus et xi] porcis et sex equis cum sequela

omnium eorum unius anni, pro anima domini Ricardi de

Lucy et pro salute anime mee et animabus patris et

matris et omnium antecessorum mcorum. Ita libere et

quiete et honorifice sicut aliqua elemosina libcrius tenetur

et possidetur. Et banc vcro donacionem ego et heredes

mei jam dictis monachis contra omnes homines warantiz-

abimus inperpetuum. Hiis testibus G. abbate de Caldra,

Augustino priore de Conneghehevede, Willclmo de Milium,

Roberto de Wilton, Angetino filio Duranti, Galfrido

ialcon[ario], Johanne Flamengo, Ada filio Richeri, et aliis.^

289. Carta ejusdem de iij acris terre in eadem.

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens

scriptum pervenerit, Ricardus filius Johannis de Puncunby
salutem. Noveritis me dedissc, concessisse et hac mea
presenti carta confirmasse Deo et beate Marie et sancte

Bege virgini et monachis ibidem Deo servientibus tres

acras terre de dominio meo, unam, scilicet, acram infra

sartum meum juxta domum que fuit Hayuirig et duas

acras in Qwhitekeldflat propinquiores juxta eand'^m

domum versus austrum, ct totum pratum quod jacet

^ The date must be very early in the thirteenth century, perhaps

about 1202. G. abbot of Caldra and Augustine prior of Conneghe-

hevede only occur here in the Register.
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infra prcdictas acras pro aiiima domini mei Ricardi de

Lucy ct pro animabus omnium fidclium deiunctorum, in

puram ct perpctuam elemosinam, libcram ct quictam ab
omni scrvicio seculari, consuctudinc ct cxaccione, cum
omnibus communibus aisiamcntis ville de Punchunby et

cum communi pastura dictc ville, scilicet, quatraginta

averiis cmn sequela unius anni et sexaginta ovibus cum
sequela unius anni et deceni suibus cum sequela unius

anni et viginti capris cum sequela unius anni et quatuor

equabus cum sequela unius anm. Hanc donacionem feci

sepedictis monachis quando corpus domini mei Ricardi

de Lucy translatum fuit in ecclesiam sancte Marie et

sancte Bege virginis. Ego vero et heredes mei hanc

terram cum supradictis aisiamcntis et libertatibus prefatis

monachis contra omnes homines inperpetuum warantiz-

abimus. Hiis testibus Ascat[ino] filio Durandi, Roberto

de Wilton, Hugone de Moreceby, Willelmo lilio Hugonis,

Ricardo de Cletern, Rogero hlio Eward, Ricardo Collan,

Johanne Marscald, Roberto hlio Rogeri, Gilberto pre-

posito, David de Kirkeby, Willelmo et Roberto servienti-

bus prions sancte Bege, et multis aliis.^

289. ' This deed is several years later than the last, though
Anketin son of Durand is a witness of both. The date is almost
certain to be 12 12-3, when iiichard de Lucy, his feudal superior,

was buried in the church of St. Bees {Rot. Litt. Pat., p. 96^^ : Rot.

de Oblat., pp. 474-5, Rec. Com.). It was probably this Kichard

son of John, not the Kichard son of William de Punchunby of

No. 296, who may be identified with Kichard de Puncunebi of

the Duchy of Lancaster charter whereby he granted to Robert

de Bastuntwait lands in the vill of Ponsonby in frank marriage

with Godyt his daughter (Box A., No. 322). The witnesses of

the grant, Lambert de Muleton, Richard de Caupilland, Ralf de

Feritate, Richard Brun, Hugh de IMoricebi, Alan de Penitun,

Gilbert de Feritate, and William dean of Wirkingtun, all agree

with the period of Richard son of John. These dower lands were

afterwards bestowed in free alms on the canons of Conishead,

comprising one ploughland and 24 acres (Dugdale, Mon., vi.
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290. Carta Ricardi filii Johannis Puncunby de

ij bovatis terre in punchunby.

SciANT omncs tarn presentes quam futuri quod ego,

Ricardus filius Johannis de Punchunby, cum consilio

heredum meorum, dedi et conccssi et hac prescnti carta

mea confirmavi Deo et sancte Marie et sancte Bege et

monachis ibidem Deo servientibus, in puram et perpetuam

elcmosinam, duas bovatas terre in Punchunby et unum
toftum in Scart/ et insuper de augmento quinque acras

terre, scihcet, unam acram juxta terram que fuit Robcrti

Cuglepem et quatuor acras in Ulvescroft et in Ardekin,

cum omnibus pertinenciis suis, in bosco et in piano, in

pratis et in pastura, in aquis, in molendinis et in omnibus

aisiamentis et Hbertatibus que ad eandem viham pertinent,

Hberas et quietas ab omni terreno servicio, exaccione et

consuetudine. Insuper quidem dedi et concessi predictis

monachis in puram et perpetuam elemosinam in eadem
villa pasturam ad centum oves cum sequela unius anni.

Hanc donacionem ego, Ricardus, et heredes mei warantiz-

abimus predictis monachis contra omnes homines, et ad-

quietabimus omne forinsecum servicium^ in omnibus.

Hiis testibus domino Alano de Pennington, domino

Hugone de Moreceby, domino Roberto de Wilton, Roberto

dc Brampthwait, Willelmo Haretaill, Willelmo de Pun-